Michoacán de Ocampo y 23, 24, 25, 28, 30 y 32 de la Ley de Planeación Hacendaria, Presupuesto, Gasto Público y Contabilidad
Gubernamental del Estado de Michoacán de Ocampo, aprueba por unanimidad de votos la propuesta del Programa Operativo
Anual, el Presupuesto de Ingresos por el monto de $159,229,796.00 (ciento cincuenta y nueve millones, doscientos veintinueve
mil setecientos noventa y seis pesos 00/100 m.n.) y el Presupuesto de Egresos por la cantidad de $159,229,796.00 (ciento
cincuenta y nueve millones, doscientos veintinueve mil setecientos noventa y seis pesos 00/100 m.n.); Así como la Plantilla
del Personal, el Tabulador de Sueldos y el Programa Anual de Obra Públicas, que regirán para el Ejercicio Fiscal 2025 dos mil
veinticinco del Municipio de Madero, Michoacán.

Ar tículo Segundo.- Se ordena a la Secretaría del Ayuntamiento, para el debido  cumplimiento de los artículos 40 inciso c)